
Psl. 1 iš 39

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 40
Posėdžio data: 2018-04-26 09:55:01
 
 
 0. Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 2 iš 39

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės mero 2017 m. veiklos ataskaitai (1-T-162)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Juodelis Vilius
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Januška Vilius
            Mažvylienė Danutė
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 3 iš 39

 
 2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo (1-T-135)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Januška Vilius
            Mažvylienė Danutė
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
 
 3. Informacija dėl projekto „Viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas Anykščių rajono
savivaldybėje“
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 4. Dėl 2019 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (1-T-124)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0



Psl. 4 iš 39

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 5. Dėl mero pavaduotojo Sigučio Obelevičiaus darbo grafiko patvirtinimo (1-T-119)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė



Psl. 5 iš 39

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pakeltis Lukas
 
SUSILAIKĖ:
            Januška Vilius
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Žiogelis Dainius
 
 6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Ramūno Blazarėno
individualaus darbo laiko režimo nustatymo (1-T-117)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 6 iš 39

            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Januška Vilius
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Žiogelis Dainius
 
 7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2017
metais ataskaitos patvirtinimo (1-T-140)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas



Psl. 7 iš 39

            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Januška Vilius
            Liogė Arūnas
            Žiogelis Dainius
 
 8. Dėl Anykščių rajono Želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo (1-T-133)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 9. Dėl  kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų objektų (1-T-148)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24



Psl. 8 iš 39

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 10. Dėl UAB „Anykščių vandenys“ direktoriaus ataskaitos už 2017 metus (1-T-120)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė



Psl. 9 iš 39

            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-16 „Dėl
piniginės socialinės paramos Anykščių rajono savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-155)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius



Psl. 10 iš 39

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 12. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. TS-62 „Dėl
maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo iš savivaldybės
biudžeto dydžio patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-156)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 13. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-197 „Dėl
Nepanaudotų Anykščių rajono savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai skaičiuoti ir



Psl. 11 iš 39

mokėti naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-
163)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 14. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų veiklos
ataskaitai (1-T-142)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 12 iš 39

BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 15. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-293 „Dėl
Anykščių rajono kultūros tarybos nuostatų ir sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-157)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas



Psl. 13 iš 39

            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 16. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 dienos sprendimo Nr. 1-TS-6
„Dėl Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
(1-T-158)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis



Psl. 14 iš 39

            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 17. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių turizmo informacijos centro direktoriaus 2017 metų
veiklos ataskaitai (1-T-159)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 18. Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro 2018 metų veiklos
strategijos tvirtinimo (1-T-160)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1



Psl. 15 iš 39

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Razmislavičius Raimundas
 
 19. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  ligoninės vyriausiojo gydytojo
2017 metų veiklos ataskaitai (1-T-143)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė



Psl. 16 iš 39

            Juodelis Vilius
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 20. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros
centro direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai (1-T-144)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius



Psl. 17 iš 39

            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Klimkevičius Giedrutis
 
 21. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės vyr. gydytojo mėnesinės algos
kintamosios dalies nustatymo (1-T-145)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 10
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Juodelis Vilius
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Griauzdaitė Gabrielė
            Mažvylienė Danutė
 
 22. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo (1-T-146)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 12



Psl. 18 iš 39

PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Juodelis Vilius
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
            Mažvylienė Danutė
            Rasalas Saulius
 
 23. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinės
algos kintamosios dalies nustatymo (1-T-147)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 19 iš 39

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
 24. Dėl Anykščių rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovų
pareigoms eiti viešų konkursų organizavimo, konkurso nuostatų patvirtinimo (1-T-161)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Juodelis Vilius
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 20 iš 39

            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Barkauskienė Nijolė
            Januška Vilius
            Mažvylienė Danutė
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
 
 25. Dėl kūno kultūrą ir sportą plėtojančių renginių organizavimo paslaugų įkainių nustatymo (1-T-
154)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 26. Dėl pritarimo Anykščių kūno kultūros ir sporto centro vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-125)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 21 iš 39

UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 27. Dėl pritarimo Anykščių muzikos mokyklos vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-127)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius



Psl. 22 iš 39

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 28. Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-128)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 23 iš 39

            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 29. Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-
129)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 30. Dėl pritarimo Anykščių lopšelio-darželio „Žilvitis“ vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-130)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 24 iš 39

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 31. Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-
131)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 25 iš 39

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 32. Dėl pritarimo Anykščių r. Debeikių pagrindinės mokyklos vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-
134)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas



Psl. 26 iš 39

            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 33. Dėl pritarimo Anykščių r. Viešintų pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro vadovo 2017
metų ataskaitai (1-T-139)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 34. Dėl pritarimo Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinės mokyklos vadovo 2017 metų
ataskaitai (1-T-150)
 



Psl. 27 iš 39

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 35. Dėl pritarimo Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos vadovo 2017 metų
ataskaitai (1-T-151)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 28 iš 39

            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 36. Dėl pritarimo Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-
152)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius



Psl. 29 iš 39

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 37. Dėl pritarimo Anykščių Jono Biliūno gimnazijos vadovo 2017 metų ataskaitai (1-T-153)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 38. Dėl pritarimo Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos vadovo 2017 metų ataskaitai (1-
T-132)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 30 iš 39

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 39. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 1-TS-350
„Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto,
parduodamo viešame aukcione, sąrašo  patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-126)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 31 iš 39

            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 40. Dėl buto Storių g. 13-1, Anykščiuose pardavimo (1-T-164)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas



Psl. 32 iš 39

            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 41. Dėl pastato-klojimo Niūronių k., Anykščių r., įsigijimo (1-T-165)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 42. Dėl pritarimo viešosios įstaigos ,,Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktoriaus ataskaitai (1-
T-121)



Psl. 33 iš 39

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 4
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Juodelis Vilius
            Liogė Arūnas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Pajuodis Arvidas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Januška Vilius
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Razmislavičius Raimundas
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
 43. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Anykščių šiluma" direktoriaus ataskaitai (1-T-
122)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 34 iš 39

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 44. Dėl turto perdavimo Anykščių socialinės globos namams valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise (1-T-123)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita



Psl. 35 iš 39

            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 45. Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimus nutraukti valstybės turto panaudos sutartis su biudžetine
įstaiga Valstybine miškų tarnyba (1-T-136)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis



Psl. 36 iš 39

            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 46. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo ir
Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 1-TS-355 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo“ pripažinimo
netekusiu galios (1-T-137)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 47. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Anykščių komunalinio ūkio direktoriaus ataskaitai
(1-T-138)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 14



Psl. 37 iš 39

PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Rasalas Saulius
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
 48. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 14 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl turto
perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono ugniagesių tarnybai“ pakeitimo (1-T-141)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 38 iš 39

            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 49. Dėl įgaliojimų suteikimo Savivaldybės atstovui dalyvauti viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“
visuotiniame dalininkų susirinkime (1-T-166)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius



Psl. 39 iš 39

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 


